
QDE

(£3

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE N”
BARREIRA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGAO ELETRONICO N° 2001.01/21 PE
Processo Administrativo N° 00010601/21

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JO/10 BATISTA PAZ ROMAO
Data de Publicagéoz 26/01/2021 16:35:25

TOTAL DO PROCESSO: 208.900,00

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO 11.824.232I0001-80 208.900,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 002 95,00 Total: 196.650,00
Item: 1 Unidade: UND Marca: ligugas Modeloz
Descrigao: RECARGA DE GAS GLP 13KG
Quantidade: 2.070 Valor Unlt.: 95,00 Total Item: 196.650,00
LOTE 2 Quant.: 1 Num: 099 175,00 Total: 12.250,00
Item: 2 Unidade: UND Marca: butano Modelo:
Descriqao: VAZILHAME DE GAS 13KG VAZIO
Quantidade: 70 Valor Unit.: 115,00

/\

Total Item: 12.250,00

PREGOEI ' ' ATISTA PAZ ROMAO

V MEMBRO DE APOIO ANTONIP1 §EANNE SOUSA BESERRA VASCONCELOS

MEMBRO DE APOIO MANO MARCIO comes so/mes

Gerado em: oa/02/2021 10:16:36 1 <16 1

.1);;J/6‘

%
F-7
50:

<9

‘\<i>;¢j>,‘i‘?



Ex

/\

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N” 2001.01/21PE
Processo Administrativo N° 00010601/21

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOAO BATISTA PAZ ROMAO
Data de Publicaoao: 26/01/2021 16:35:25

MOVIMENTOS DO PROCESSO

O55

//— X2“ii: \’vs0'»/'32"
-9*(5 as

O

02/02/2021 14:19:51 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO
02/02/2021 15:44:35 ALTERACAO DE PROPOSTA FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO
08/02/2021 10:06:49 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia, senhores vamos iniciar a fase de disputa, boa sorts

LOTE 1 - HABILITAQAO
RECARGA DE GAS GLP 13KG
VALORES UNITARIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Iigugas Modelo:
Descrigéoz RECARGA DE GAS GLP 13KG
Quantidade: 2.070 Valor Unlt.: 95,00 Valor Total: 196.650,00

CLASSIFICACAO

Razao Soclal Num Documento Oferta lnlclal Oferta Flnal ME

1 FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO O02 11.824232/0001-80 95,00
95,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razfio Social Num Documento Oferta Iniclal Oferta Flnal ME

INABILITADOS

Razio Social Num Documento Oferta lnlclal Oferta Flnal ME

MOVIMENTOS DO LOTE
1%

26/01/2021 16:35:24 PUBLICADO
28/01/2021 17:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
08/02/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
08/02/202110:06:34 DISPUTA
08/02/2021 10:06:34 LANCE FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO

95,00

08/02/2021 10:16:34 HABILITACAO
08/02/2021 10:16:35 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO

LOTE 2 - HABILITACAO
VAZILHAME DE GAS 13KG VAZIO

VALORES UNITARIOS FINAIS A
Item: 2 Unidade: UND Marca: butano Modelo:
Descrioao: VAZILHAME DE GAS 13KG VAZIO
Quantidade: 70 Valor Unlt.: 175,00

Valor TO!aI: 12250.00

Gerado em: 08/02/2021 10:16:36 4} 3



/\

-\

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CEBARREIRA-CE
CLASSIFICACAO

r0"w“
/.:\'’u‘I _.

i-1
’-D

E ~04
FLS 25

U 2 Q’? g
N"

Razio Soclal Num Documento Oferta lnlcial
Oferta Flnal

1 FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO 099 11.824232/0001-80 175,00
175,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oforta lnlclal
Ofarta Final

INABILITADOS

Razio Social Num Documento Oferla lnicial Oferta Flnal

MOVIMENTOS DO LOTE
26/01/2021 16:35:24 PUBLICADO
26/01/2021 17:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
08/02/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
08I02J2021 10:06:35 DISPUTA

08/02/2021 10:06:35 LANCE FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO 175,00
08/02/2021 10:16:36 HABILITACAO
08/02/2021 10:16:36 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferla é FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO

MEMBRO DE APOIO ANTONlA%AYANNE SOUSA BESERRA VASCONCELOS

PREGOEIRO? J O BA ISTA PAZ ROMAO

wt.) "

MEMBRO DE APOIO MAN L MA CIO GOMES SOARES

Gerado em: os/02/2021 10:16:36 2 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO
PREGAO ELETRONICO N° 2001.01I21PE
Processo Administrativo N° 00010601/21

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOAO BATISTA PAZ ROMAO
Data de Publicacéo: 26/01/2021 16:35:25

LOTE 1
Item: 1 Quant.: 2.070 Unidade: UND
Descrigao: RECARGA DE GAS GLP 13KG

_'L~'!9,'_::,.:2, r ,0 , 22:, 2 '!i§"=='M
A FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO

ltem' 2

@_*~!">“‘¢
FLS

. _:_ , ,9°‘°'j!
ligugas

D .

LOTE 2
Quant.: 70 Unidade: UND

escrlgéo: VAZILHAME DE GAS 13KG V

592'
FRANCISC

_,._.:.' M» V

AZIO

0 oz ASSIS/M WW

Val. Ref.: 0,00

cARvI>Y-Io WWW '
(HII/l_arca/M

i'S'l
95.00

odelo 7
butano

Val. Ref.: 0,0 C0

DOCUMENTOS ANEXADOS

/-\

Q:

1de2

Valor
175,00’

0%’



/-\

_p.‘~)

G‘lilwl4'\

"'0'
Tl

\

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE N”
BARREIRA-CE

we QC

LS

FRANCISCO, DE ASSIS CARVALHO A
Horérlo: 02/02/2021 15:44 Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereqo: http:/Ilanceeletmnico.blob.core.windows.net/partlcipantdocuments/dc4b9074d16f446e9c75b5b9e3ddO7f2.pdf
Horérioz 02/02/2021 15:44 Documento: Ato Constitutive (Eslatuto ou Contrato Social)
Enderego: http://lanoeeletronicobl0b.core.wIndows.net/partlclpantdocuments/9366628fd7fB4df3b1801d4de368a1fd.pdf
Horérloz 02/02/2021 15:44 Documento: Balanqo Patrimonial e Demonstraofies Contabeis
Enderego: http://lanceeletronicoblob.core.wlndows.nei/partlcipanldocuments/b10‘/a738B7e845fba2842d99fa9ae6ca.pdf
|II§F£Ei'i§’§/I'65/iiifiiiimi'§§XZ”"M“'/I"I"/W""5§=Ii}}I£}ES£"Eé&§§£}H1iE"€N'$J M
Endereqo: http://lanceeletronlco.blob.core.wlndows.net/participantdocuments/36c60M8ef9f4874bb32f1f1fc82656b.pdf
Horarlo: 02/02/2021 15:44 Documento: Cédula de Identidade e CPF dos sbcios
Enderego: htlp://lanoeeletronlc-0.blob.core.w|ndows.neUparticipantdocuments/e282d1baa1424804900e9e5c1365668a.pdf
Horarlo: 02/02/2021 15:44 Documento: Certidéo oonjunta de débitos relatives a Tributos Federals
Endoregoz http:/Ilanceeletronloo.blob.core.windows.net/participantdocuments/240191c8d06447e597edd566bf3abb99.pdf
Horfirloz 02/02/2021 15:44 Documento: Certidao de regularidade do débito com a Fazenda Estadual
Endereqo:http://lanoeeletronico.blob.core.window et/partlcipantdocums.n en .

Horarlo: 02/02/5021' 15:44 I H ' 0<>E0}{1§uu= ¢;&E§;.;fg0i;.0:a: do“/débitowcom a Fazenda M0nIcipal M
Endereco' htt ‘I/lancaeletronioo blob core windows net/particlpantdocuments/78bf8t7e540343BOb64217B97bc22oo6 pdf

tsl27f341cf40ab4cbebf5d03034585c1 3a pdf

Horarlo: 02/02/2021 15:44 Documento: Certidao de regularldade débilo para com o Fundo de Garantia per Tempo do Service (FGTS)
Endereqo: htip://Ianceeletronice.b|ob.oore.wIndows.nel/participantdocumentaI8c43f28f342b4bbfb5eB67b034d8fa4f.pdf
Horarlo: 02/02/2021 15:44 Documento: Certidao Negative do Débitos Trabalhistas (CNTD)
Enderego: http:lIlanoeeletronic0.blob.oore.windows.netlparticipantdocuments/4bbed70a9ad34441 a558tf6625fb1 W~~~~~~~_fl____________“M
_iéiZ§§}i“SE"0"§75éi§6i’1"IYEEZLIM""""""“1'""'WfiéiiiiSIRS?"0EF€é%l§"iiIé§Z0§i£“8éIi55|Ié$§"£>u'EE>I1'¢ZF€5E"""""
Endereco: http:/Ilanceeletronioo.biob.core.windows.net/participantdocuments/93543a6baa22452596e91148786e7ac9.pdf

I '
Enderego: http://lanmeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac48960991954a9dab16eB94d53dd47f.pdf
nmm¢= 02/02/2o2111V115:1/147/1/I/I " """"':’65¢0'm@5i$';’ 5;a;':;;55 de ¢:::;;a::;:i;’a;:: M005;"a';’fi;5i‘|iaa35”" iiiiiiiiiii" R
Endarego: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/51049eb8f1964d94a17238779f2ef136.pdf
Horarlo: 02/02/2021 15:44 Documento: Declaracio de enquadramento no regime de tributagao do ME/EPP
Endereqo: http:/Ilanoeeletronlco.blob.core.wlndows.nellparticlpantdocuments/924547c4c90f4f52a0d8242d9adfda29.pdf
_HorérIoW: 02/02/2021 15:44 D6cuinento:Declara;é00e inexisténcia de fatos impeditivos ou supervenlentes
Endereqo: http:/Ilanceelatronico.blob.oore.windows.nel/participantdocuments/5a91f3cac79a4283be6413bae51721c7.pdf
Horarlo: 02/02/2021 15:44 Documento: Declaragio do nao utilizacao de mao de obra lnfantll
Endere o: http://lanoeeletronloo.blob.core.windows.net/participantdocumental9f2cfa7bdd6f48b49bf6a69ca33f2100.pdf
Horarlo: 02/02/2021 15:44 Documento: Outros documentos
Endaregc: http://lanceeletronioo.blob.core.windows.nel/particlpantdocuments/fe1bbdf066474fdc97563a0feaa4196c.pdf
iibrad;£"'6é/oz)i6éi""i'5i34 I I I"‘53£iI}§1'§¥m$§P'}5'5}§;a enioapel in-56ra¢5,"a§§i}i52i’;i'1;ll}$°}n I
Endereqo: http://lanoeeletronico.blob.oore.wlndows.net/participantdocuments/bc08ea7b‘/cf84d2e8527da2b8a2825cf.pdf

F

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS Q

.....:___:__.............._.....................,, _ __ .......

\-

2de2



/\

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGAO ELETRONICO N” 2001.01I21PE
Processo Administrative N“ 00010601/21

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOAO BATISTA PAZ ROMAO
Data de Publicaoaoz 26/01/2021 16:35:25

it<34! A0

TOTAL DO PROCESSO: 193.996,00

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO 11.824232/0001-80
193.996,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 002 87,80 Total: 181.746,00
Item: 1 Unidade: UND Marca: ligugas Modelo:
Desori<;ao: RECARGA DE GAS GLP 13KG
Quantidade: 2.070 Valor Unit.: 87,80 Total Item: 181 .746,00
LOTE 2 Quant.: 1 Num: 099 175,00 Total: 12.250,00
Item: 2 Unidade: UND Marca: butano Modelo:
Descn'<;é'1o:VAZlLHAME DE GAS 13KG VAZIO
Quantidade: 70 Valor Unlt.: 175,00 Total Item: 12.250,00

PREGOEIRO: BATISTA PAZ ROMAO

MEMBRO DE APOIO ANTONIA $$ANNE SOUSA BESERRA VASCONCELOS

MEMBRO DE APOIO M OEL ARCIO GOMES SOARES

Gerado em: 08/02/2021 10:33:13
1de1

50; QC’/\



,_‘

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° 2001.01/21 PE
Processo Administrative N° 00010601/21

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOAO BATISTA PAZ ROMAO
Data de Publicagaoz 26/01/2021 16:35:25

MOVIMENTOS DO PROCESSO

DE a .
)9 L7‘/)~

FLS

'673375“ 015*
\H°

02/02/2021 14:19:51 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO
02/02/2021 15:44:35 ALTERACIAO DE PROPOSTA FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO
08/02/2021 10:06:49 MENSAGEM PREGOEIRO
Born dia, senhores vamos iniciar a fase de disputa, boa sorte

LOTE 1 - HABILITACAO
RECARGA DE GAS GLP 13KG

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: ligugas Modelo:
Descrigaoz RECARGA DE GAS GLP 13KG
Quantidade: 2.070 Valor Unlt.: 87,80 Valor Total: 181 .746,00

CLASSIFICACAO

Razao Social Num Documento Oferta lnlclal Oferta Flnal ME
1 FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO 002 11.824232/0

001-80 95,00 87.80 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oierta Final ME

Razio Social

INABILITADOS
Num Documento Oferta lnlclal Oforta Flnal ME

MOVIMENTOS DO LOTE

26/01/2021 16:35:24
26/01/2021 17:00:00

PUBLICADO
RECEPCAO DE PROPOSTAS

08/02/2021 00:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

08/02/2021 10:06:34 DISPUTA

08/02/2021 10:06:34 LANCE FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO
95,00

08/02/2021 10:16:34 HABILITACAO

08/02/2021 10:16:35
O detentor da melhor

NOTIFICAQAO SISTEMA
oferta a FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO

08/02/2021 10:21:57 ANALISE DE PROPOSTAS
08/02/2021 10:21:57 NOTIFICACAO SISTEMA
Retroagao de fase para disputa. Motivo: valor aclma do estimado
08/02/2021 10:23:12 DISPUTA

08/02/2021 10:24:57 LANCE FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO
87,80

08/02/2021 10:33:1 2 HABILITACAO

08/02/2021 10:33:12
O detentor da melhor

NOTIFICACAO SISTEMA
oferta é FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO

Gerado em: 08/02/2021 10:33:14
1de2



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

LOTE 2 - HABILITACAO
VAZILHAME DE GAS 13KG VAZIO

VALORES UNITARIOS FINAIS

|
-._~< asID 3’;

-C9 C7
‘\ N" ' 0
'\

Item: 2 Unidade: UND Marca: butano Modelo:
Desorigéo: VAZILHAME DE GAS 13KG VAZIO
Quantidade: 70 Valor Unlt.: 175,00

Valor Total: 12.250,00

CLASSIFICACAO

Razao Social Num Documento Oferta lnlclal
Oferta Flnal ME

1 FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO 099 11.824232/0001-80 175,00
175,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Soclal Num Documento Oferta lnlclal
Oferta Flnal ME

INABILITADOS
/\

Razao Social Num Documento Oferta lnicial
Oferta Flnal m:_

MOVIMENTOS DO LOTE

26/01/202116:35:24 PUBLICADO

26/01/2021 17:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
08/02/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
08/02/202110:06:35 DISPUTA
08/02/2021 10:06:35 LANCE FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO

175,00

08/02/2021 10:16:36 HABILITACAO
08/02/2021 10:16:36 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO

_ PREGO . A0 BATISTA PAZ ROMAO

LLJL)
MEMBRO DE APOIO ANTONIA%AYANNE SOUSA BESERRA VASCONCELOS

MEMBRO DE APOIO NOEL MARCIO GOMES SOARES

Gerado em: 08/02/2021 10:33:14
2de2

$23,. Lxc
-- 1'



_,.\

v...\

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGAO ELETRONICO N° 2001.01l21PE
Processo Administrative N° 00010601/21

‘fipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOAO BATISTA PAZ ROMAO
Data de Pubiicagaoz 26/01/2021 16:35:25

0 DE .:9: U“:
F -C‘1"’U3

s/3
\~lL/

LOTE 1
Item: 1 Quant.: 2.070 Unidade: UND
Descri<;ao: RECARGA DE GAS GLP 13KG

Vai. Ref.: 0,00

Valor
A‘-'t°' Iv'j"Ea"Vl‘3‘I.°'9:_ as - 4 A :,.:_ _:.__.-_:..."_V_ WM... _.,W
Faiflcisoo be A/Issls c1?zVALT-Io I My ligugas

LOTE 2

95,00

Item: 2 Quant.: 70 Unidade: UND
Descricao: VAZILHAME DE GAS 13KG VAZIO

Val. Ref.: 0,00

A"*°' ,. 7 , .MEE?flI9dELL._:-,.._ , ...,__:.. .,H::,.__M_ F. W"E1‘£115.00FIRANCISCO DE ASSIS CARVALHO butano

DOCUMENTOS ANEXADOS

~@'

G?
1de2



/

/-\

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

GUI;/,£‘:_
' .-0'

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO
Horario: 02/02/2021 15:44 Documento: Atestado do Capacidade Técnlca
Endereco: http://lancoelotronlco.blob.core.wlndows.net/participantdocuments/dcAb9074d16f446e9c75b5b9e3dd07l‘2.pdf
>|:lori:rl6:02/02/202117150474‘ 0 "0"'is;c;..;;.;;.;;;:;<:;;‘e¢:;:;:a:::5:i:;::¢;;;¢ ou Contrato Social)
Endere o: http://lancaeletronicoblob.core.w|ndows.net/partlclpanIdocumonts/9366628fd7f84df3b1801d4de366a1fd.pdf
Horario: 02/02/2021 15:44 Documento: Balanco Patrimonial o Domonstraqfies Contabeis
Enderego: http://lanoeeiotronicoblob.core.windows.nel/participantdocuments/b107a73887eB45fba2842d99fa9ae6ca.pdf..............................................................................._........

Endereqo: httpzl/lanceeletronico.blob.oore.windows.not/particlpantdocuments/36o60cA8ef9f4874bb32f1f1fc82656b.pdf
Horérlo: 02/02/§61§1 15:44 IIIIIIIII"rs.;¢;;;.a:;:.a= Céd0Ia 05 |dea¢:dad:':,:ai=F dos sécios
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e2B2d1baa1424804900e9e5c1365668a.pdf
naFéna'=“oziéé/26§i"‘d’5§42i"l"l’I I " t>.;:;.:.::;;.t.,= Cert-idlaox conjunta ".1: dell/ilos relatives a rEi£>'Li£5é"|%aaamia
Endereco: http:/Ilancoelotronloo.blob.core.windows.net/participantdocuments/240191c8d06447e597edd568bf3abb99.pdf
Horario: 02/02/2021 15:44 Documento: Certldao do rogularldado do débito com a Fazenda Estadual

_ _ _ _ , . . I

Endereqo: http://lanceelatronico.blob.core.wlndows.net/participantdocuments/27f341cf40ab4cbebf5d030345B5c13a.pdf
NW-“Do::'I1m;t;_Corti0:‘§woKde regularidade do débito com a Fazenda Municipal

Enderego: http:l/Ianooelotronico.biob.core.windows.nel/participanldocuments/7BbfBf7o54034380b84217897bc22ce6.pdf

Encleroco: http:/IIanceeletronloo.blob.core.windows.neUparticlpanldocuments/8c43f28f342b4bbfb5e867b034d8fa4f.pdf
5':/44%‘/“WWWD;cume5toTCortidaodo regularidade débito para com o Fundo do Garantia por Tempo do Servioo (FGTS)

ir:;;;i;.; 02/02/E021 15:44" H " "‘a;;;";;n';‘:Ti;‘;“¢::I:d@° r~/agauva do Débitos Trabalhislas (cure)
Enderogo: http://Iancoeletronlco.blob.core.windows.noi./partlcipantdocuments/4bbed70a9ad34441a558b66254b1d24c.pdf

I‘ Documento: Falonciaou Concordata
Endereco: http:l/lanooalotronlco.b|ob.core.w|ndows.net/participantdocuments!93543a6baa22452596e91148‘/88e7ac9.pdf
I’-IorémrIo:I02/02/2021415:44 Documento: ¢o'n:;;m:>.¢:@ do onqoadramontowern ME/El/5i5W/VIII it ‘I
Encloreqo: http://lanceeletronlco.blob.oore.windows.nel/partlclpanldocumonts/acA8960991954a9dab16e894d53dd47f.pdf
“ma: 02/02/2021 151447 I I :a;;=;;m:..a=' aaaaraaaa 0.; @u::',;.:a:;:.:;¢°: requisitoslde Hat:/ilita<;5o”m/I/_/I/I
Enderego: http://Iancoelotronico.blob.core.windows.nol/participantdocuments/51049eb8f1964d94a17238779i‘2of136.pdf
Horfirloz 02/02/2021 15:44 Documento: Declaracao do onquadramento no regime do tributagéo do ME/EPP
Enderego: http://lanceolotronico.blob.coro.wlndows.nel/partlclpantdocuments/924547o4c90f4f52a0d8242d9adfda29.pdf

4.0 DE LQ.
3 I}

7
FLS -5‘

9%’

Horario: 02/02/2021 15:44 Docllmenti; Declaracao 05 inexistencia de falos impeditivos ou supervenientes
Endereco: htlp:/Ilanceeletronlco.blob.core.wind0ws.net/participantdocuments/5a91f3cac79a4283be6413bae51721c7.pdf
Florérlo:‘0“2/02/2021 15:44 Documento: Declaraoao do nio utillzagao do mao de obra inlantil

Documento: Outros documentos
Endereco: http://lanceelotronico.blob.core.windows.net/participantdocumenls/fe1bbdf066474fdc97563a0feaa4196c.pdf
Ilrloralrlo: 02/02/2021 15:44 Documento: Proposta om papel tlmbrado, assinada o com CNPJ
Endereqo: hltp://lancoelotronico.biob.oore.windows.net/participantdocuments/bc08ea7b7cf84d2e8527da2b8a2B25cf.pdf

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS

Endoreco: hitp://lanoooletronico.bl0b.oore.wlndows.net/participantdocuments/9f2cfa7bdd6f46b49bf6a69ca33f2100.pdf

f‘

2de2

O‘/.


